
UCHWAŁA NR XXXII/281/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017, 
poz.1875) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 400,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 64 000,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 1 002,00 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 64 602,00 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Rzepczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2240



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/281/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26.04.2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne Kwota

600 Transport i łączność 400,00

6 0 0 1 4 D rog i p u b lic z n e  p o w ia to w e 4 0 0 ,0 0

2 3 2 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  p o w ia tu  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  

p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
4 0 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna - 64 000,00

8 5 2 1 4
Z a s iłk i o k re s o w e , ce lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

e m e ry ta ln e  i re n to w e
- 6 4  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  za d a ń  

b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )
- 6 4  0 0 0 ,0 0

- 63 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2240



Dział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadnie własne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodek Pomocy Społecznej-zadania własne

852 Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Rozdział Wartość

400,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXII/281/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26.04.2018 r. 

60014 400,00

400,00

- 602,00

75023 - 602,00

- 602,00

602,00

80195 602,00

602,00

- 64 000,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

85214 - 64 000,00

- 64 000,00

Razem: - 63 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2240


		2018-05-07T12:24:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




